
C.S.S.A.C.

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2026-2028)

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2026

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2027 2028

SPESE

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2026

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2026

2027 2028

2026

ANNO

COMPETENZA

ANNO

COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

2.000,00 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

11.772.962,51 10.361.672,04 10.361.672,04 10.361.672,04

484.296,55 391.500,00 348.500,00 348.500,00

373.506,40 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

12.630.765,46 10.753.172,04 10.710.172,04 10.710.172,04

0,00

2.564.054,75

1.104.860,08

16.299.680,29

16.301.680,29

0,00 0,00 0,00

2.564.054,75

1.090.000,00

14.407.226,79 14.364.226,79

1.090.000,00

2.564.054,75 2.564.054,75

1.090.000,00

14.364.226,79

14.407.226,79 14.364.226,79 14.364.226,79

12.232.084,85

373.506,40

0,00

12.605.591,25

0,00

2.564.054,75

1.091.030,92

16.260.676,92

16.260.676,92

0,00 0,00 0,00

10.753.172,04
0,00

10.710.172,04
0,00

10.710.172,04
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

10.753.172,04

0,00 0,00

10.710.172,04 10.710.172,04

0,00

2.564.054,75

1.090.000,00

14.407.226,79

14.407.226,79

0,00 0,00

2.564.054,75 2.564.054,75

1.090.000,00 1.090.000,00

14.364.226,79 14.364.226,79

14.364.226,79 14.364.226,79

Fondo di cassa finale presunto 41.003,37

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 
0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquiditа 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 

autorizzato e non contratto
0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


