

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2026-2028)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	COMPETENZA ANNO 2028	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	COMPETENZA ANNO 2028
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	2.000,00	-	-	-	Disavanzo di amministrazione				
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidita</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	<i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i>			0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	12.232.084,85	10.753.172,04 0,00	10.710.172,04 0,00	10.710.172,04 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	11.772.962,51	10.361.672,04	10.361.672,04	10.361.672,04					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	484.296,55	391.500,00	348.500,00	348.500,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	373.506,40	0,00	0,00	0,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	373.506,40	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attivi finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale entrate finali .....</b>	<b>12.630.765,46</b>	<b>10.753.172,04</b>	<b>10.710.172,04</b>	<b>10.710.172,04</b>	<b>Totale spese finali .....</b>	<b>12.605.591,25</b>	<b>10.753.172,04</b>	<b>10.710.172,04</b>	<b>10.710.172,04</b>
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidita'</i>	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	2.564.054,75	2.564.054,75	2.564.054,75	2.564.054,75	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	2.564.054,75	2.564.054,75	2.564.054,75	2.564.054,75
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	1.104.860,08	1.090.000,00	1.090.000,00	1.090.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	1.091.030,92	1.090.000,00	1.090.000,00	1.090.000,00
<b>Totale titoli</b>	<b>16.299.680,29</b>	<b>14.407.226,79</b>	<b>14.364.226,79</b>	<b>14.364.226,79</b>	<b>Totale titoli</b>	<b>16.260.676,92</b>	<b>14.407.226,79</b>	<b>14.364.226,79</b>	<b>14.364.226,79</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>16.301.680,29</b>	<b>14.407.226,79</b>	<b>14.364.226,79</b>	<b>14.364.226,79</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>16.260.676,92</b>	<b>14.407.226,79</b>	<b>14.364.226,79</b>	<b>14.364.226,79</b>
<b>Fondo di cassa finale presunto</b>	<b>41.003,37</b>								